
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 08.06.25 20:27:37

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HPE NETWORKING INSTANT ON SECURE GATEWAY SG1004

Cena celkem: 9 108 Kč
 (bez DPH: 7 527 Kč)
Běžná cena: 10 019 Kč
Ušetříte: 911 Kč
Kód zboží: NETH0146
Part No.: S0G33A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HPE Networking Instant On Secure Gateway SG1004

Výkonná cloudová bezpečnostní brána pro malé a rostoucí podniky s pokročilými funkcemi ochrany sítě.

HPE Networking Instant On Secure Gateway SG1004 je cloudově spravované bezpečnostní řešení navržené speciálně pro
malé a rostoucí podniky. Zařízení poskytuje podnikovou úroveň zabezpečení včetně firewallu, systémů detekce a
prevence narušení (IDS/IPS) a VPN připojení bez skrytých poplatků nebo licencí. S propustností firewallu až 980 Mbps je
ideální volbou pro firmy s připojením k internetu do 1 Gigabitu.

Gateway disponuje 4 porty Gigabit Ethernet (1× WAN, 2× LAN, 1× konfigurovatelný WAN/LAN) a kompaktním designem
vhodným pro stolní nebo nástěnnou montáž. Díky centralizované správě přes cloudový portál Instant On nebo mobilní
aplikaci získáte snadný přehled o síťovém provozu a bezpečnostních hrozbách s minimálními nároky na IT znalosti.

Pokročilý stavový firewall s propustností 980 Mbps pro efektivní ochranu sítě
Integrovaný systém detekce a prevence narušení (IDS/IPS) s aktivním monitorováním hrozeb
Zabezpečené VPN připojení pro bezpečnou komunikaci mezi pobočkami
Cloudová správa s automatickými aktualizacemi firmwaru a bezpečnostních databází
Redundance WAN s možností automatického přepnutí při výpadku připojení
Podpora až 100 uživatelů s maximálně 16384 současnými TCP relacemi
Kompaktní design s rozměry 4,3 × 16,5 × 19,1 cm a hmotností pouhý 1 kg
Nízká spotřeba energie s maximálním příkonem 12 W a pohotovostním režimem 2,3 W

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: 2,0 GHz



Paměť: 2 GB
Úložiště: 4 GB eMMC
Porty: 4× RJ-45 10/100/1000 Ethernet (1× WAN, 2× LAN, 1× konfigurovatelný WAN/LAN)
Výkon firewallu: 980 Mbps
Výkon IDS/IPS: 980 Mbps
Výkon VPN (IPSec): 930 Mbps
Max. současných TCP relací: 16384
Max. počet VLAN: 22
Podporovaný počet uživatelů: až 100
Napájení: externí adaptér 100–240 VAC, 50/60 Hz
Příkon: max. 12 W, pohotovostní režim 2,3 W
PoE: ne
Rozměry: 191 × 165 × 43 mm
Hmotnost: 1 kg
Montáž: stolní, nástěnná
Provozní teplota: 0 až 40 °C


